
おかげさまで、セキシステムサプライ株式会社は 2016 年 12 月 19日をもちまして創業 50周年を迎えました。
これもひとえに、お客様、取引先各社様のご支援とご協力の賜物と心より感謝、御礼申し上げます。
これより新しい未来に向かって、「笑顔を通じて共存共栄」をモットーに社員一丸となって精進してまいります
ので、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

2016 年 12 月 19日
セキシステムサプライ株式会社


